
PORTARIA PGJ/PI Nº 2619/2017

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVESDE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Fiscais de Contratos lotados em Teresina/PI, para participarem de treinamento
conjunto,  a  ser  realizado  pela  Coordenadoria  de  Licitações  e  Contratos,  Coordenadoria
Contabilidade,Orçamento  e  Finanças  e  Controladoria  Interna,  no  auditório  Iolanada  Carvalho,
localizado no 3º andar da Sede Centro, às 09 horas, do dia 23 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2017.

Cleandro Alves de Moura
Procurador-Geral de Justiça 


